
Espace congrès, Agence, Brasserie
Rond point du Général de Gaulle 
3, boulevard Chastenet de Géry 
94800 Villejuif, France
Téléphone : 01 49 58 30 40
Fax : 01 49 58 30 49

La Musardière
Self & Restaurant
6 rue du 12 février
94800 Villejuif, France
Téléphone : 01 49 58 30 70
Fax : 01 49 58 30 79

Transports en commun
              Station de métro Le Kremlin-Bicêtre
         Arrêt Ambroise Croizat

En voiture
Depuis Paris
- Sortir à la Porte d’Italie
- Suivre N7 jusqu’au Kremlin Bicêtre
- Au Kremlin Bicêtre tourner au feu à droite 
(direction hôpital du Kremlin Bicêtre)
- Passer devant l’hôpital
- Ensuite, prendre au 1er feu à gauche 
- Remonter le boulevard Chastenet de Géry
jusqu’au rond point du Général de Gaulle

Transport à pied (10 mn)
A la sortie du Métro Villejuif Leo Lagrange, 
prendre la rue Ambroize Croizat et prendre la 
cinquième à droite. Au bout de quelques 
mètres, vous arrivez sur un rond-point. 
Les Esselières sont face à vous ! 

la musardière

villejuif

les esselières

131

131

131

Rue AmbroiseCroizat

Rue ReulosRue Voltaire

Bd
 d

e C
ha

stenet d
e G

ér
y

Paris

roissy C.d.g.

orly

a86

a86

a86

a86

a4
a4

a86

a86

a13

a14

a14

a6A

Avenue de Paris

Avenue de Fontainebleau

B
d 

de
 C

ha
st

en
et

 d
e 

Gé
ry

Rond point
du Général de 

Gaulle

Villejuif
Léo Lagrange

Le Kremlin-Bicêtre

Porte d’Italie

7

7

7

7

Rue du 12 février

Avenue Eugène Thomas

Rue
 d

e V
er

du
n


